Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар гимназия 40

имени Виктора Буглакова

ул. 2-й Пятилетки, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83

e-mail:  HYPERLINK "mailto:school40@kubannet.ru" school40@kubannet.ru

П Р И К А З

от  30.08.2024                                                                                                            №   468

г. Краснодар

О проведении аттестации педагогических работников МАОУ

гимназии №40 в 2024- 2025 учебном году

        В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 №196,на

основании ФЗ « Об образовании  в Российской Федерации»  п.49

приказываю:

       Для проведения аттестации педагогических работников МАОУ гимназии

№40 в целях подтверждения соответствия педагогических работников

занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной

деятельности:

 1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАОУ гимназии №40

(приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Шмитько И.А.

 Директор МАОУ гимназии №40                                              Г.Н. Кузьмина

С приказом ознакомлен:

Приложение 1

СОСТАВ

аттестационной комиссии муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар гимназии №40 имени Виктора Буглакова

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Шмитько Ирина

Анатольевна

-

заместитель директора муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения муниципального

образования город Краснодар гимназии

№40 имени Виктора Буглакова ,

председатель комиссии

Гоева Ирина Аркадьевна - руководитель МО учителей естественно-

научного цикла муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения муниципального

образования город Краснодар гимназии

№40 имени Виктора Буглакова ,

заместитель председателя комиссии

 Шибанова Анастасия

Сергеевна

- Руководитель МО , учитель технологии

муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

муниципального образования город

Краснодар гимназии №40 имени Виктора

Буглакова, секретарь комиссии

Зинченко Людмила

Николаевна

-

председатель первичной профсоюзной

организации муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения муниципального

образования город Краснодар гимназии

№40 имени Виктора Буглакова

Береснева Ирина

Николаевна

- учитель русского языка и литературы

муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

муниципального

образования город Краснодар гимназии

№40

Фисенко Ирина

Николаевна

 руководитель ОМ учителей

гуманитарного обьединения, учитель

истории и обществознания

муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

муниципального

Анисенко Марина

Витальевна

-  учитель английского  языка

муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

муниципального образования город

Краснодар гимназии №40 имени Виктора

Буглакова

Директор МАОУ гимназии №40                                                Г.Н. Кузьмина

		2024-11-07T09:11:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА